
 
 

Управление социальной защиты населения г.Таганрога 
 

ПРИКАЗ 
 
 

[ R E G D A T E S T A M P ]  №  [ R E G N U M S T A M P ]  
 

 
 
О доведении муниципального 
задания МБУ «ЦСО г.Таганрога» 
на 2024 год 
 
 
 

В соответствии с постановлением Администрации города Таганрога от 
25.12.2015 № 3855 «О порядке формирования муниципального задания  на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений 
города  Таганрога и финансовом обеспечении  выполнения муниципального 
задания», 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
МБУ «ЦСО г. Таганрога», в соответствии с утвержденным базовым перечнем 
социальных услуг, согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить категории потребителей социальных услуг, в соответствии с 
категориями потребителей,  включенными в базовый перечень социальных 
услуг, согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

3. Утвердить показатели качества предоставляемых муниципальных услуг 
согласно приложению 3 к настоящему приказу. 

4. Утвердить значения натуральных норм, необходимых для определения  
нормативов затрат на оказание муниципальных услуг в сфере социальной 
защиты населения согласно приложению 4 к настоящему приказу. 

5. Утвердить муниципальное задание МБУ «ЦСО г. Таганрога» на 2024 год 
согласно приложению 5 к настоящему приказу. 

6. Утвердить критерии и методику оценки исполнения муниципального задания 
МБУ «ЦСО г. Таганрога»  согласно приложению 6 к настоящему приказу. 



7. Утвердить расчетную стоимость муниципальных услуг, оказываемых МБУ 
«ЦСО г.Таганрога» на 2024 год, согласно приложению 7 к настоящему приказу. 

8. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности-главному бухгалтеру 
Беличенко Г.В.: 
8.1.Довести до МБУ «ЦСО г. Таганрога» муниципальное задание на 2024                 
год. 
8.2. Заключить соглашение с МБУ «ЦСО г. Таганрога» о порядке и условиях 
предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2024 год. 

9. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия. 
10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Начальник Управления 
социальной защиты 

населения г.Таганрога 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Котова 
 


